

Årsredovisning
för
Snow Garden AB
556577-8452

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Harnemo, Styrelseledamot
2024-11-15

Styrelsen och verkställande direktören för Snow Garden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver samt utvecklar streamingtjänster indelat i tre huvudsakliga grenar; streamingtjänst för padel, dokumentationsprojekt samt utveckling av mobilappar.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 010	2 259	2 066	2 236
Resultat efter finansiella poster	-230	734	516	195
Soliditet (%)	89,2	79,4	71,7	62,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Minskad omsättning mot föregående räkenskapsår till följd av kraftigt minskat intresse för padel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.arbeten	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 423 645	-58 368	641 256	2 106 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			641 256	-641 256	0
Aktiverade utvecklingsutgifter		317 838	-317 838		0
Avskrivna utvecklingsutgifter		-337 743	337 743		0
Årets resultat				-250 273	-250 273
Belopp vid årets utgång	100 000	1 403 740	602 793	-250 273	1 856 260

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 000 kr (750 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	602 793
årets förlust	-250 273
	352 520
disponeras så att	
i ny räkning överföres	352 520
	352 520

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 010 331	2 258 768
Aktiverat arbete för egen räkning		317 838	587 591
Övriga rörelseintäkter		264 704	113
		1 592 873	2 846 472
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-76 367	-343 824
Övriga externa kostnader		-540 409	-744 104
Personalkostnader	2	-701 019	-710 843
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-499 598	-271 022
Övriga rörelsekostnader		0	-31 916
		-1 817 393	-2 101 709
Rörelseresultat		-224 520	744 763
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	736	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		314	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 803	-10 806
		-5 753	-10 801
Resultat efter finansiella poster		-230 273	733 962
Bokslutsdispositioner		-20 000	-86 500
Resultat före skatt		-250 273	647 462
Skatt på årets resultat		0	-6 206
Årets resultat		-250 273	641 256

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

1 403 740
1 403 740

1 423 645
1 423 645

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

339 009
339 009

453 864
453 864

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

25 000
25 000

72 500
72 500

Summa anläggningstillgångar

1 767 749

1 950 009

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

123 920
123 920

123 920
123 920

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 000

120 000

Fordringar hos koncernföretag

0

132 100

Övriga fordringar

15 889

198 141

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 572

49 251

109 461

499 492

Kassa och bank

79 089

80 372

Summa omsättningstillgångar

312 470

703 784

SUMMA TILLGÅNGAR

2 080 219

2 653 793

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 403 740

1 423 645

1 503 740

1 523 645

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

602 793

-58 368

Årets resultat

-250 273

641 256

352 520

582 888

Summa eget kapital

1 856 260

2 106 533

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

43 325

Leverantörsskulder

8 710

9 099

Skulder till koncernföretag

34 263

50 573

Aktuella skatteskulder

0

4 620

Övriga skulder

128 586

296 851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 400

142 792

Summa kortfristiga skulder

223 959

547 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 080 219

2 653 793

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Resultat vid avyttringar	736	0
	736	0

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 593 921	1 006 331
Inköp	317 838	587 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 911 759	1 593 921
Ingående avskrivningar	-170 276	-51 760
Årets avskrivningar	-337 743	-118 516
Utgående ackumulerade avskrivningar	-508 019	-170 276
Utgående redovisat värde	1 403 740	1 423 645

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	817 030	780 226
Inköp	47 000	108 896
Försäljningar/utrangeringar	0	-72 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	864 030	817 030
Ingående avskrivningar	-363 166	-250 836
Försäljningar/utrangeringar	0	40 176
Årets avskrivningar	-161 855	-152 506
Utgående ackumulerade avskrivningar	-525 021	-363 166
Utgående redovisat värde	339 009	453 864

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	72 500	72 500
Försäljningar	-47 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	72 500
Utgående redovisat värde	25 000	72 500

Luleå 2024-10-31

Andreas Harnemo
Andreas Harnemo
Verkställande direktör